I N D I C A Ç Ã O     Nº 152/2005

EMENTA: Indica ao Sr. Prefeito, que seja tomada as devidas providência para que seja efetuada reforma no banheiro do Cemitério Municipal.

Exma. Srª. Almira Ribas Garms
Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que esta subscreve, nos Termos Regimentais vigentes,
I N D I C A  ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de que
sejam tomadas as devidas providências para que os sanitários do Cemitério
Municipal sejam devidamente reformados, pois a freqüência no cemitério é grande
e no entanto existe apenas dois banheiros sendo um masculino e outro feminino,
e sua limpeza não é freqüente não dando assim condições de uso aos visitantes.

Sala das Sessões, 14 de Junho de 2005

RAFAEL GUSTAVO CARDOSO FERREIRA
Vereador